
UCHWAŁA NR 0007.254.2017
RADY MIEJSKIEJ W CZERWIEŃSKU

z dnia 28 grudnia 2017 r.

zmieniająca uchwałę nr 0007.162.2016 Rady Miejskiej w Czerwieńsku w sprawie utworzenia samorządowej 
jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej statutu

Na podstawie art. 11, 12 ust. 1 pkt 2 oraz ust. 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2017 r., poz. 2077) oraz art. 9 ust. 1, art. 10b ust. 2, art. 18 ust. 2 pkt. 9 lit. h oraz 
art. 40 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2017 r., poz. 1875 z późn. 
zm.1)) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 0007.162.2016 Rady Miejskiej w Czerwieńsku z dnia 30 listopada 2016 r. w sprawie 
utworzenia samorządowej jednostki organizacyjnej „Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku” oraz nadania jej 
statutu dodaje się w  § 3 ust. 1 po punkcie 6 punkt 7 i 8 w brzmieniu:

„7) Liceum Ogólnokształcącemu im. gen. Stefana Roweckiego „Grota” w Czerwieńsku,

8) II Liceum Ogólnokształcącemu w Czerwieńsku.”.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Czerwieńska.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2018 r.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Czerwieńsku

Leszek Jędras

1) Zmiana tekstu jednolitego wyżej wymienionej ustawy została ogłoszona w Dz. U. z 2017 r., poz. 2232.

Id: BD2D77AD-ED0E-4E39-889C-609F2C5E4F8E. Podpisany Strona 1



UZASADNIENIE

W związku z przejęciem przez Gminę zadania własnego Powiatu Zielonogórskiego
w zakresie prowadzenia Liceum Ogólnokształcącego im. gen. Stefana Roweckiego „Grota”
w Czerwieńsku oraz II Liceum Ogólnokształcącego w Czerwieńsku niezbędne jest zapewnienie
obsługi w zakresie kadrowo-płacowym, rachunkowości oraz sprawozdawczości finansowej przez
Centrum Usług Wspólnych w Czerwieńsku.

Opracowała:
Danuta Tomaszewska

Id: BD2D77AD-ED0E-4E39-889C-609F2C5E4F8E. Podpisany Strona 1




